
Dámská tréninková sportovní podprsenka 4F-SPORTS BRA-H4L21-STAD021-31S-
NAVY

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 740 Kč s DPH

Popis

Dámská tréninková podprsenka značky 4F. Sportovní podprsenka na jógu, zajišťuje snadné zpevnění poprsí. je také
využitelná pro jiné lehké aktivity jako procházky či strečink. Podprsenka na tréninky je vyrobena z elastického a
rychleschnoucího materiálu pomocí bezešvé technologie. Široká ramínka a dvouvrstvá struktura zaručují pohodlí a
lepší nepřehlednost během tréninku.

Podprsenka pro dámy v odstínech modré má boxerský střih, který zajišťuje přirozenou volnost pohybu. Dvouvrstvá
konstrukce zaručí neprůhlednost a komfort. Zónová ventilace je strategicky umístěna a podporuje dobrou ventilaci
vzduchu. Široká, elastická páska pod poprsím zajistí dobrou přilnavost k tělu. Okraj lemu se silikonovou vrstvou
zajišťuje řádné držení podprsenky na místě během cvičení.

Detaily produktu:

tréninková podprsenka na sport a cvičení
modrá barva
snadná podpora - vhodná na jógu, pilates či strečink
elastický a rychleschnoucí materiál
bezešvá technologie 4F Skin
široká ramínka
dvouvrstvá - nepřehlédná
boxerský střih
obra volnost pohybu
strategicky umístěné ventilační panely
široký, elastický lem se silikonovým proužkem

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


